РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2011 г                            № 28/5                                         х. Грузинов
	О внесении изменений в постановление от 26.04.2011 г. № 14 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории Грузиновского сельского поселения на 2011-2014 гг.»

В соответствии с  постановлением Администрации Грузиновского сельского поселения  от 18.07.2011 года N 20  «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных  целевых программ», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Грузиновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В наименование муниципальной долгосрочной целевой программы слова «2011-2013» заменить на «2011-2014».

2.Внести изменения в приложение постановления:

2.1. в наименование программы слова «2011-2013» заменить на «2011-2014»;

2.2. В паспорте программы сроки реализации программы «2011-2013» заменить на «2011-2014»;
2.3. Раздел 3 изложить в следующей редакции:

«Раздел 3. ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ С РАЗБИВКОЙ ПО ГОДАМ

И ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

	N
п/п
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Объем финансирования по годам
(тыс. рублей)
	Итого
(тыс.
рублей)

	2011
	2012
	2013

	2014

	Содержание, ремонт, капитальный
ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог  и искусственных сооружений  на них, всего
	1636,6
	412,4
	376,8
	283,1
	2708,9

	В том числе:

	1.
	Областной бюджет, всего
в том числе:
	1407,5
	121,1
	128,8
	136,4
	1793,8

	капитальный ремонт автомобильных
дорог и искусственных сооружений
на них
	1407,5
	-
	-
	-
	1407,5

	содержание и ремонт автомобильных дорог и искусственных сооружений на них
	-
	121,1
	128,8
	136,4
	386,3

	2.
	Местный бюджет, всего

в том числе:
	229,1
	291,3
	248,0

	146,7

	915,1

	капитальный ремонт автомобильных
дорог и искусственных сооружений
на них
	229,1
	-
	-
	-
	229,1

	 содержание и ремонт автомобильных дорог и искусственных сооружений на них
	0,0
	291,3
	248,0
	146,7
	686,0

	Всего по Программе
	1636,6
	412,4
	376,8

	283,1
	2708,9

	В том числе:

	областной бюджет
	1407,5
	121,1
	128,8
	136,4
	1793,8

	местные бюджеты
	229,1
	291,3
	248,0
	146,7
	915,1

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

ГРУЗИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	N
п/п
	Наименование объекта
	Объем
финансирования (тыс. рублей)
	в т.ч.

	за счет средств областного бюджета
	за счет средств бюджета

поселения

	2011год

	1.
	Капитальный ремонт а/д по ул. Энтузиастов км 0+000 – 0+500 в х.Общий (на участке от д. № 31 до  д. № 11)
	1636, 6
	1407,5
	229,1

	Всего
	1636, 6
	1407,5
	229,1

	2012год

	1.
	Капитальный ремонт а/д по ул. Энтузиастов км 0+000 – 0+500 в х.Общий (на участке км 0+243 – км 0+500 (257 п/м)
	-
	-
	-

	2.
	Капитальный ремонт а/д по ул. Вишневая  км 0+000 – 1+100 в х.Грузинов (на участке от д.№45 до д.№23 (426 п/м)
	-
	-
	-

	Всего
	-
	-
	-

	2013 год

	1.
	Капитальный ремонт а/д по ул. Вишневая  км 0+000 – 1+100 в х.Грузинов (на участке от д.№23 до д.№1 (674 п/м)
	-
	-
	-

	Всего
	-
	-
	-

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ПО СОДЕРЖАНИЮ И РЕМОНТУ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

ГРУЗИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	N
п/п
	Наименование объекта
	Объем
финансирования (тыс. рублей)
	в т.ч.

	за счет средств областного бюджета
	за счет средств бюджета

поселения

	2012 год

	1.
	Ямочный ремонт а/ д ул.Центральная х.Грузинов
	86,1
	86,1
	-

	2.
	Ямочный ремонт а/ д ул.Центральная х.Общий
	35,0
	35,0
	-

	3.
	Работы по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения
	291,3
	-
	291,3

	Всего
	412,4
	121,1
	291,3

	2013 год

	1.
	Ямочный ремонт а/ д ул.Центральная х.Грузинов
	88,7
	88,7
	-

	2.
	Ямочный ремонт а/ д ул.Центральная х.Общий
	40,1
	40,1
	-

	3.
	Работы по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения
	248,0
	-
	248,0

	Всего
	376,8
	128,8
	248,0

	2014 год

	1.
	Ямочный ремонт а/ д ул.Центральная х.Грузинов
	95,4
	95,4
	-

	2.
	Ямочный ремонт а/ д ул.Центральная х.Общий
	41,0
	41,0
	-

	3.
	Работы по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения
	146,7
	-
	146,7

	Всего
	283,1
	136,4
	146,7

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Грузиновского

сельского поселения                                                                   Г.И.Котелевский

PAGE
3